1  V1-20
BEDIENUNGSANLEITUNG
VA 409
Richtungsschalter
für Druckluftanlagen
2  V1-20
INHALTSVERZEICHNIS
1 VORWORT ....................................................................................................................................................... 3

Leistungen nach der Garantiezeit
Selbstverständlich sind wir auch nach Ablauf der Garantiezeit für Sie da. Bei
Funktionsstörungen senden Sie uns Ihr Messgerät mit einer kurzen Fehlerbeschreibung.
Geben Sie bitte auch Ihre Telefonnummer für eventuelle Rückfragen an
10 BESTELLDATEN
Bestell Nr. Beschreibung
0695.0409 Richtungsschalter VA 409
0554.0108 Netzteil im Wandgehäuse
0553.0104 Anschlussleitung für VA/FA Serie 400, 5 m mit M12-Stecker
0553.0105 Anschlussleitung für VA/FA Serie 400, 10 m mit M12-Stecker
0695.4001 Verbrauchssensor VA 400 ohne Display inkl. Stecker
Optionen:
Z695.4000 Display für VA 400
Z695.4003 Max. Version VA 400 (185 m/s)
Z695.4002 High-Speed Version VA 400 (224 m/s)
ZSL.0120 VA 400 Sondenlänge 120 mm
ZSL.0160 VA 400 Sondenlänge 160 mm
ZSL.0220 VA 400 Sondenlänge 220 mm
ZSL.0300 VA 400 Sondenlänge 300 mm
ZSL.0400 VA 400 Sondenlänge 400 mm
0500.4000 D                                                          DS 400 Display Wandanzeige
19  V1-20
11 KONFOMITÄTSERKLÄRUNG
  EG-Konformitätserklärung